АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№1997-адм от 13.10.2011
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

города  Смоленска  за

девять месяцев 2011 года

Руководствуясь  статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской     Федерации, Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Смоленска за                девять месяцев 2011 года по доходам в сумме 2944958,828 тыс. рублей,  по расходам в сумме  3739924,681 тыс. рублей, с дефицитом 794965,853 тыс. рублей.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации города Смоленска.
И.о. Главы Администрации

города Смоленска

                              С.В. Маслаков

Отп. 1 экз.

Исп. Семенова И.В.
Финансово-казначейское

управление

тел. 38-34-53
Погуляев А.Н.                                 «____»_________________  2011 г.

Абрамов В.Н.                                  «____»_________________  2011 г.
Пивоваров С.В.

       «____»_________________   2011 г.
Руденко В.М.                                  «____»_________________    2011 г.

Разослать: Администрации города, Финансово-казначейскому управлению, Комитет по инф. ресурсам и телекоммуникациям, Горсовету, КСП,  в дело.